
令和 7 年 2 月７日 

各  位 

十勝バス株式会社 

 

大雪による令和 7 年 2 月 8 日（土）以降の 

バス運行予定について 

（令和 7 年 2 月 7 日 17:00 更新） 

 

平素より十勝バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和 7 年 2 月 7 日（金）より、一部路線において区間を迂回しながら運行を

再開しておりましたが、2 月 8 日（土）より帯広陸別線および広尾線の一部区

間の通常運行を再開いたします。 

再開区間 

• 帯広陸別線：「明野 26 号」 ～ 「陸別」 

• 広尾線：「川西 3 号」 ～「広尾営業所」 

 

引き続きご不便をおかけいたしますが、安全確保を最優先に運行してまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



令和７年２月８日以降のバス運行予定 

 

一般路線バス・スクールバス 

運行期間：2 月 8 日（土）～2 月 11 日（火・祝） 

• 帯広陸別線 

・「帯広駅バスターミナル」～「明野 26 号」間は「札内橋」、「幕別駅前」のみ

停車 

・「明野 26 号」～「陸別」間：通常運行 

※岡女堂には停車いたしません。 

• 広尾線 

・「帯広駅バスターミナル」～「川西 3 号」間：直行運行 

・「川西 3 号」～「広尾営業所」間：通常運行 

運行期間：2 月 7 日（金）～2 月 11 日（火・祝） 

• ぬかびら・上士幌線：別紙のとおり迂回運行 

• その他の路線：運休 

※2月 12 日（水）以降の運行については、2 月 10 日（月）に判断いたします。 

 

おおぞらライナー 

2 月 7 日（金）～2 月 11 日（火・祝）：終日運休 

※2月 12 日（水）以降の運行は、2 月 10 日（月）に判断いたします。 

 

コミュニティバス（音更） 

2 月 8 日（土）：終日運休 

※2月 9 日（日）以降の運行は、2 月 8 日（土）に判断いたします。 

 

コミュニティバス（幕別・札内） 

2 月 8 日（土）～2 月 11 日（火・祝）：終日運休 

※2月 12 日（水）以降の運行は、2 月 10 日（月）に判断いたします。 

 

 

 

 

 

 

 



都市間バス（ポテトライナー・ノースライナー） 

• 2 月 8 日（土）、9 日（日）、11 日（火・祝）：運行再開 

※2 月 10 日（月）：運休いたします。 

※2月 12 日（水）以降の運行については、状況を踏まえ順次判断いたします。 

 

空港連絡バス 

• 当面の間、帯広駅バスターミナル～とかち帯広空港を直行運行いたします。 

• 詳細は下記 URL をご確認ください。 

https://www.tokachibus.jp/2025/02/05/58335/ 

 

 

 

引き続きご不便をおかけいたしますが、安全確保を最優先に運行してまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


